
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALATONE POLO 1 
73044 – GALATONE  (LE) – Via XX Settembre, 229 - � � 0833/863101 

Distretto Scolastico  N. 41- Cod. Mecc. LEIC894009 – C.F 91025820753 
   E-mail: leic894009@istruzione.it – E.mail certificata: leic894009@pec.istruzione.it 

 

 
    Prot.n. 2861/A34                            Galatone, 3 luglio 2013 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 
- All’Ufficio X – Ambito Territoriale della Provincia di Lecce 
- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Lecce 
- Al Sig. Sindaco del Comune di Galatone 
- Al Comando di Polizia Municipale - Galatone 
- All’Albo dell’Istituto 
- Al Sito WEB 

 
Oggetto: Calendario Scolastico d’Istituto – A.S. 2013/14. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera della Giunta Esecutiva della Regione Puglia n. 974 del 21/05/13 che fissa  
            l’inizio delle lezioni per l’a.s. 2013/14  al 17 settembre 2013; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto della seduta del  1° luglio 2013; 

 
DECRETA 

 
- Inizio attività didattica                      12 Settembre 2013 
- Termine attività didattica                                   9 Giugno 2014 
- Termine attività educativa (scuola dell’Infanzia)            28 Giugno 2014 
- Vacanze di  Carnevale                          dal 03 al 04 Marzo 2014  
- Festività  SS. Crocifisso                          dal 02 al 03 Maggio 2014  
 
Festività Nazionali        
tutte le domeniche 
- 1° novembre, festa di tutti i Santi; 
- 25 dicembre, Natale; 
- 26 dicembre, S. Stefano; 
- 1° gennaio, Capodanno; 
- 6 gennaio, Epifania; 
- lunedì dopo Pasqua; 
- 25 aprile, anniversario della Liberazione; 
- 1° maggio, festa del Lavoro; 
- 2 giugno, festa nazionale della Repubblica; 

 
Vacanze scolastiche Regionali 

-  02 Novembre 2013 (ponte Ognissanti); 
- dal 23 Dicembre 2013 al 6 Gennaio 2014 (Vacanze Natalizie); 
- dal 17 Aprile al 22 Aprile 2014 (Vacanze Pasquali); 
- 26 aprile 2014   (Ponte) 
- 20 gennaio 2014 - Festività del Santo Patrono. 
 

F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                    
                                       Dott.ssa Adele Polo 


